
 
 

 
ANKAND 

 

Shtëpia e ankandeve Kosova (Shtëpia e Ankandeve Kosova) mban një 

ankand të drejtpërdrejtë në emër të Ambasadës së SHBA-së të shtunën 
më 27 Maj duke filluar nga ora 11:00. Ankandi është i hapur për të gjithë 

- të gjithë blerësit e interesuar janë të mirëpritur të marrin pjesë, të 
ofrojnë dhe të blejnë! Artikujt e listuar më poshtë do t'i jepen ofertuesit 
më të lartë: 

 

 Pajisjet shtëpiake (makina larëse/tharëse, frigoriferë, soba, 

ngrohës, etj.) 

 Mobilje shtëpiake (divane, komplete tavoline ngrënieje, llamba, 

komodë, sirtarë etj.) 

 Artikuj zyre (tavolina, karrige, rafte, kompjuterë, UPS, printera, 

skanerë etj.) 

 Gjenerator 

 Artikuj të tjerë të ndryshëm 
 

Artikujt e ankandit do të shiten në bazë të "siç është, ku është". 
Ofertuesit fitues janë përgjegjës për pagesën e të gjitha taksave ose 

tarifave vendore të shkaktuara nga shitja/blerja e çdo artikulli në 
ankand. Ju lutemi vini re se Qeveria e SHBA-së rezervon të drejtën të 
refuzojë një ose të gjitha ofertat e marra nëse një veprim i tillë 

konsiderohet të jetë në interesin e saj më të mirë. 
 

Të gjithë artikujt janë të disponueshëm për t'u parë nga dita e hënë, 15 
mars 2023 deri të premten, 26 mars 2023, prej orës 09:00 deri në orën 
17:00. Regjistrimi për ofertim fillon nga dita e hënë, 15 mars 2023. 

Kontaktoni Shtëpin e ankandeve Kosova për më shumë detaje. 
 
__________________________________________________________________ 

Adresa: Ndërtesa  Illyria, rruga Prishtinë - Graçanica, Veternik, 
Prishtinë, 10060, Kosova 

Mob: 045 600 050 
Web:  www.ankandet.com     
Email: info@ankandet.com  

Facebook: www.facebook.com/ankandet 
__________________________________________________________________ 
 

http://www.ankandet.com/
mailto:info@ankandet.com
http://www.facebook.com/ankandet

